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PAWAN JAIN AND ASSOCIATES
CHARTERED AOCOUNTANTS

Ii\ DEPEN nENT Ai iIIITORS REPOT{T

To the Members of
KINETIC WATTS & VOLTS LTI)

REPORT ON THE AUDIT OF STANDALONE FINANCIAL STATEMENTS

Opinion

We have audited the standalone finanoial statements of Kinetic Watts & Volts Ltd ("the
Company"), which eomprise the Balance Sheet as at March 31, 2023, and the Statement of Profit
and Loss (including other eomprehensive income), Statement of Changes in Equi{ and Statement
of Cash Flows for the year then ended, and notes to the standalone financial statements, including
summary of significant acoounting policies and other explanatory information (hereinafter referred
to as "the standalone financial statements").

In our opinion and to the best of our information and aceording to the explanations given to us, the
aforesaid standalone financial statements give the informatisn required by the eompanies Act,20l3
(-the Act") in the manner so required and give a true and fair view in conformity with the
accounting principles generally accepted in India including Indian Accounting Standards ('Ind AS')
specified trnder seetion 133 of the Aet, of the state of affairs (financial position) of the Company as

at March 31,2023, and its loss (financial performance including other comprehensive inoome), its
changes in equity and cash flows for the year ended on that date.

Basb for Opinion

We conducted our audit in aceordanee rvith the Standards on Auditing (SAs) specifiod under
Section 143(10) of the Act. Our responsibilities under those SAs are further desoribed in the
Arditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Statements section of our
report. We are independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the
Instinrte of Chartered Accountants of India together with the ethieal requirements that are relevant
to our audit of the standalone financial statements under the provisions of the Act and the Rules
there rmder. and we have fulfilled our other ethieal responsibilities in accordance with these
requirements and the Code of Ethios. We believe that the audit evidenc€ we have obtained is
suffrcient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Key Audit Matters

Ke1' audit matters ('KAM') are those matters that, in our professional judgment, were of most
significance in ow audit sf the standalone financial statements of the ourrent period. These matters
n-ere addressed in the oontext of our audit of the standalone financial statements as a whole, and in
forming our opinion thereon, and we do not provide a separate opinion on these matters.

Addres: 302, Trade Net Bultding, Next to Phoenix Market City, Vimannagar Corner, Pune -
Email- accounts@pawanjainandassociates.eom Phone:7276010788 ttllhatsapp:8999856508
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PAWATI JAI}I AND ASSOC1AIES

CHARIEREO ACCOUNIANIS

Other Information

The Company's management and Board of Directors are responsible for the other information. The
other information compris€s the information included in the 

-Co*puny', 
annual report, but does not

[rclude the standalone financial statements and our auditors' report thereon.

Our opinion on the standalone financial statements does not covcr the other information and we donot express any form of assurance/conclusion thereon. In connection with our audit of the
standalone financial statements, our responsibillty is to read the othcr information and, in doing so,cosider whether the other information is rnaterially inconsistent with the stantlalone financial
statements or our knowledge obtained in the audit or otherwise appears to be materially misstated.If' based on the work we have perfonned, rve conclude that there is a material misstatement of this
other information, we are required to report that fac, We have nothing to report in this regard,

)Ien a gement's Recponsibility for the Stan da lone Financial Statements

]he Company's management and Board of Directors are responsible for the matters stated in
Section 134(5) of the Act with respect to the preparation of these standalone finaneial statements
that give a true and fair view of the state of affairs (financial positisnt, piofit or lsss (ti;;rial

ome), ehanges in equity and eash flows of the
including the
responsibility
visions of the

and for preventing and deteeting frauds and other
accounting policies; making judgments and

_ mplementation and maintenanoe of adequate
imernal financial controls that were operating effeitively for ensuring the accuracy and
completeness of the accounting reeords, relevant to the preparation ani presentation 

-of 
the

standalone financial statements that give a true and faii view and are iree from material
misstatement, whether due to fraud or eror.

In preparing the standalone financial statements. management and Board of Directors are
responsible for assessing_ the Company's abiliqr tg csntinue as a going cons€m, disclosing, as
applicable, matters related to going concern and using the going rurr.i- i'asis of accounting,rii"r,
management either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no iealistic
alternative but to do so. The Board of Directors ii also responsible for overseeing the Company,s
frnancial reporting process,

.{uditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone Financiel Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the standalone financial statements
as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud sr effor, and to issue an
auditor's report that includes our opinion, Reasonable assurance is a high level of assurance, but is
IK)t a guarantee that an audit eondueted in accordanee with SAs will always detect a material
misstatement when it exists, Misstatements can arise from fraud or error and are considered
material if, individually or in the aggregate, they csuld reasonably be expected to influence the
economic decisions of users taken on the basis of these standalone financiai statemcnts, As part of
an audit in accsrdance with SAs, we exereise professional judgernent and maintain profeisional
scepticism tfuoughout the audit, We also:
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Idetrtiry' and assess the risks of material misstatement of the standalone finanoial statements,
sfuther due to frau{ or elror, design and perform audit procedures responsive to those risks,
and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide u b*ir for our opinion,
The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one
resulting from error, .as fraud may involve collusion, forgery, intentLnal omissions,
misrepresentations. or the ovemide of internal eontrol.

Obain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit
procedures that are appropriate in the cireumstances. Under Section 143(3) (i) of thelot, ws
are also responsible for expressing our opinion on whether the oompany has adequate
internal financial controls with referenee to standalone financial staternertr in place and the
operating effectiveness of suoh controls,

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the rcasonableness of
accounting estimates and related disclosures made by management.

Conclude on the ap,propriateness of management's use of the going concern basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whethe. a n ateriil uncertainty exists
related to events or conditions that may cast significant doubt on the company's utitity to
continue as a going concern. If we conclude that a matnnal uncertainty .iistr, we are
required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the standalone
financial statemerfts or, if such disclosures are inadequate, to modi$ our opinion. Our
conc)usions are based on the audit evidence obtained uf rc the date ofour audriors'report.

[HH:t 
future events or condition$ may cause the Company to cease to continue as a going
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Report on Other Legal and Regulatory Requirements

l. As required by the Companies (Auditors' Report) Order, 2020 ("the Order") issued by the
Central Government of hrdia in terms of Section 143(l I ) of the Act, we give in "Afflexure A"
a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the Order, to the extent
applicable.

2. As required by Section 143(3) of the Aet, we report that:

a) We have sought and obtained all the infonnation and explanations which to the best of our
knowledge and belief rverc neoessary for the purposes of our audit;

b) ln our opinion, propcr books of account as required by law have been kept by the Company
so far as it appears from our examination of those books;

c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and toss (including other eomprehensive
income), the Statement of Changes in Equity and the Statement of Cash Flows dealt with by
this Report are in agreement with the books of aeeounti

d) ln our opinion, the aforesaid standalone finaneial statements comply with the Ind AS
specified under Section 133 of the Act;

e) On the basis of the written representations received from the directors as on March 37,2023
taken on record by the Board of Direetors, none of the directors is disqualified as on March
3l,2023 from being appointed as a director in terms of Section 164(2) of the Act;

fl With respect to the adequacy of the internal finanoial oontrols with referenoe to financial
statements of the Company and the operating efl'eetiveness of sueh controls, refer to our
separate Report in "Annexure B";

_er With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with
Rule I I of the Companies (Audit and Auditsrs) Rules, 2014, in our opinion and to the best

of our information and according to the explanations glven to us:

i The Company did not have any pending litigations as at March 31,2023;

The Company did not have any long'term contracts, including derivative contracts for
r+trich there were any material fureseeable losses as at 3l March 2023',

There has been no amount required to be transfened to the Investor Education and

Protection Fund by the Company during the year ended 31 March 2023:

ta) The management has represented to us that, to the best of its knowledgc and belief no

funds have been advaneed or loaned or invested (either from bonowed funds or share

premium or any sther sources or kind of funds) by the Company to or in any other

person(s) or entity(ies). including foreign entities ("Intermediaries"), with the

understanding, whether reosrdcd in writing or othcrwise, that the Intermediary shall,

niether, direetly or indirectly lend or invest in other persons or entities identiftod in any

manner whatsoever by or on behalf of the company ('Ultimate Beneficiaries") or

u

ul

t\

proride any guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries;
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ibt The management has represented !o us, that, to the best of its knowledge andbelief no
funds have been received b-v the Company from any person(s) or entity(ies), including
foreign entities (*Funding Parties"), w{th the understanding, whether recorded in writing
or othen*ise, that the Company shall, whether, directly or indirectly, lend or invest in
other persons or entities identified in any nunner whatsoever by or on behalf of the
Funding Party ("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like
on behalf of the Ultimate Beneficiaries;

r c ) Based on the information and explanation given to us and audit procedures performed as

consrdered reasonable and appropriate in thc eireumstanoes, nothing has eome to our
notice that has caused us ts believe that the representations made by the management
and as mentioned under sub-elause (iv) (a) and (iv) (b) above eontain any material
mrsshatement,

i '''.ii' l:in antl \ssociates
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Annexure 6tA" to the Independent Auditor's Repofi

(Referred to in Paragraph I under the heading, "Report on Other Legal and Regulatory
Requirements" of our report on evcn date)

tsas€d on the audit procedures performed for the purpose of reporfing a true and fair view on the

financral statements of the Company and taking into oonsideration the information and explanations

g\efl to us and the books of aecount and other records examined by us in the normal eourse of
aulil and to the best of our knowledge and belief, we report that:

r 1a) The Company has maintained proper records showing full particulars, including quantitative
derails and situation of Property, Plant and Equipment. The Company is maintaining proper
records showing full partieulars of intangible assets;

rb) As informed to us, the fixed assets are being physically verified by the management at
regular intervals based on the prograrnme of verification whioh in our opinion is reasonable,

Nl the major Property, Plant and Equipmant havc been verified by the management in the

currert !'ear;

rc) According to the information and explanations given to us and the records examined by us

aDd bas€d on the examination of the registered sale deed / transfer deed / conveyanee deed
prorided to us, we report that, the tiflc dceds, comprising all thc immovable propertics of land
anl burldings which are freehold, are held in the name of the Company as at the balance sheet

darc .

, d I The company has/ has not revalued its Properff, Plant & Equipment or Intangible assets or
ho$ during the year;

, e r -\ccording to the information and explanations provided to us there are no proceedings have

bm initiated or are pending against the company for holding any benami property under the
hohibition of Benami Property Transactions Act, 1988 (as amended in 2016) and rules made

6reunder. Hence, reporting under clausc 3(i) (e) of thc Order is not applioablel

r ,ai -{ccording to the informatisn and explanations provided to us and on the basis of sur
<ramination of the records of the Company, the Company does not have any inventory in its
ls\s of account as at 31 March 2023:

,br-{ccording to the information and explanations given to us, clause 3(ii) (b) of the Order is
m( applicable to the Company;

: The canpany has not granted any loans, seeured or unsecured to Companies, Firms. Limited

-rabrhq' Partrrerships or other parties oovered in the register maintained under section 189 of
6e Companies Act, 2013, Therefore, elause 3(iii) (a), (b), (e,) (d), (e) and (f) of the Order are

m applicable to the Company;

-trcsdrng to the information and explanations provided to us, in respect of loans, investments,

_sErantees, and sesudty; clause 3(iv) of the Order is not applieable to the Company;
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As informed to us, the eost records, pursuant to the rules made by the celtr.al Government for

rhe maintenancc oirl.t records unir,,uu-r*rtino (1) of section 148 of the companies Act

l0l3 are not applicable to the companyl

ta) Accordins 11 lt- E:T:l"' 
t isPuted

sarutoryduesstateinswance,servrce
tarL duty of cu ry dues with the

(b) Ac s?l'-lxlH#iH::l:
tax or
or Val ComPanY on account of

dispu.s;

TtETe are no transactions that are not recorded in the books of account to be surrendered or

drsclosed as income during the year in the tax assossments under the Ineome Tax Act' 1961;

Based on our Audi rding to the i.n{onnation and explanation provided to us'

rhe company has r.nri rrn.ncial institution, bank or goveilrment' Thus,

;G:tixl ortrc e to the comPanY;

ComPanY has not raised

ng debt instruments) Ttte

ank during the Year' Thus'

e ComPanY;

rbi Dunng the year the company has not made any preferential a,otment of shares, therefore

.i"u*:til (b) of the order iinot applicable to tl Companv;

information and
Based uPon anv fraud on the
erdanations thl year;
Compary b-v

Ttre companv is not a Nidhi company and accordingly, clause 3(xii) of the order is not

a+drcable to the ComPanY;

-rccordrng to the information and exp-lur{ion provided to us, thcre are no transactions r+ith the

:eiared parties,,il;;i;;lCtiiijofine Ordoris not applieable to the Companv;

}ecompan-vhasanintemalauditsystemoommensrrratewiththesizeandnatureofits
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(a) According to the information and explanation provided to us, the Company is not required to

be registered under section 45-IA of the Reserve Bank of India Act, 1934;

(b) According to the information and explanations given to us and proeedures performed by us,

\\'e report that the Company has not conduoted any Non-Banking Finanoial or Housing Finanoe

activities during the year. Therefore, reporting under clause 3(xvi) (b) of the Order is not

applicable;

(c) According to the information and explanations given to us and procedures performed by us,

the Company is not Core Investment Company (CIC) as defined in the regulations made hy the

Reserve Bank of India, hence reporting under olause 3(xvi) (c) of the Order is not applicable;

(d) According to the int-ormation and explanations given to us and procedures performed by us,

repofting under clause 3(xvi) (d) of the Order is not applieablel

The Company has not incurred eash losses during eunent finaneial year and had not incuned
cash losses during immpdiately preceding financial year;

There has been no resignation by statutory auditors during the year henoe reporting under clause

3txviii) of the Order is not applicablo;

According to the information and explanations given to us and on the basis of the financial
rarios, ageing and expected dates of realization of financial assets and payment of financial
liabrlities, other information accompanying the financial statements, our knowledge of the

B@rd of Directors and managemcnt plans and based on our examination of the evidence

ilppofting the assumptions, nothing has come to our attention, whieh causes us to believe that

an1 material uncertainff exists as on the date sf the audit report that the company is not capable

oi meeting its liabilities existing at the date of balance sheet as and when they fall due within a
penod of one year from the balance shcet date. We, however, state that this is not an assurance

as tp rhe future viability of the company. We further state that our reporting is based on the facts

r.p ro the date of the audit report and we neither grve any guarantee nor any assuranoe that all
lrabilines falling due within a period of one year from the balance sheet date, will get discharged

t\ tk company as and when they fall due;

Lr -rs rnformed to us, the Comgany is not liable for any corporate social responsibility

s{non 135 of the Companies Act 2013 and therefore, Clause 3(xx) of the Order

rse{rcable to the Company;

\\
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For Pewan Jain and Associates
Chartered Accountants
Firm Registration No: 0107867W

LDIN: 230329008GXOMJ7 I
Place:Pune
Dare: 30th May,2023
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Annexure 6(B" to the Independent Auditor's Report

(Referred to in paragraph2 (fl under the heading, "Report on Other Legal and Regulatory

Requirements" of our report on even date)

Report on the Internal Financial Controls Over Financial Reporting under Clause (i) of Sub'

roiioo 3 of Section 143 of the Companies Act, 2013 ('6the Act")

We have audited the internal financial controls over financial reporting of Kinetic Watts & Volts

Limited (the ,.Company") as of March 31,2023 in conjunction with our audit of the Standalone

Financial Statements of the Company for the year ended on that date.

Hana gementt s Responsibility for Internal Fin ancial controls

The Company's management is responsible for establishing and maintaining intemal _flrnaneial

controls based on the intemat controf over financial reporting criteria cstablished by the Company

considering the essential eomponents of intemal eontrol stated in the Guidance Note on Audit of

Internal Financial Controls over Financial Reporting issued by the Institute of ehartered

Accountants of India ("ICAI"), These responsibllities include the design, implementation and

maintenanoe of adequate intemal tinanoial oontrols that were operating effectively for ensuring the

orderly and effio ding adherence to respeetive company's polieies'

the #eguarding deteotion of frauds and errors, the accuraoy and

.urpl.tE6r, ui ely preparation of reliable frnancial informatiott

as required under thc Aot,

Auditor's ResPonsibilitY

Our responsibility is to express an opinion on the Cgmpany's intemal flnanoial contrsls over

irnanciai reporting of the Company basid oR onr rudit. We conduoted our Audit in aecordanee with

rhe Guidance Note on Audit of lnte*al Financial Controls Over Finanoial Reporting (the

-Guidance Note") issued by the Institute of Chartered Aeeountants of India and the Standards on

-{uditing prescribed under Section 143(10) of the Companies Aat,2013, to the extent applicable to

an Audit of internal financial controls. Those Standards and the Guidance Note require that we

complv with ethical requirements and plan and pert-orm the Audit to obtain reasonable assurance

about whether adequate intemal financial contrbls over financial reporting was established and

marntained and if such controls operated effectively in all material respects.

Our Audit involves performing procedures to obtain Audit evidence about the adequacy of the

lmernal financial eontrols system over financial

-rndit of internal financial controls over financia

rnternal financial controls over financial report

erists, and testing and evaluating the design and

$e assessed risk. The proeedures selected de-

assessment of the risks oimaterial misstatement of the finanoial statements, whether due to fraud or

etTor.
r*-e believe that the Audit evidencc we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis

l-cr our Audit opinion on the Company's internal financial eontrols system over finaneial reporting.

a
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PAWAN JAIN AND ASSOCIATES

CHARTERED ACCOUNTANTS

lleeoing of Internal Financial Controls over Financial Reporting

-{ compan}-'s internal financial control over finanoial reporting is a proccss designed to provide

. roruble assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of financial

=aiffrlenrs for external purposes in aceordanee with generally aceepted aceounting prineiples. A
.-r,rcpn!'s internal financial control over financial reporting includes those policies and proccdwes

-L.-

a r penarn to the maintenance of records that, in reasonable detail, aceurately and fairly reflect
the transactions and dispositions of the assets of the company.

! ' por ide reayenable assurance that transactions are recorded as neoessary to permit

peparation of financial statements in accordance u'ith gencrally accepted accounting
pnnciples, and that receipts and expenditures of the oompany are being made only in
accordance with authorisations of management and directors of the company; and

c r poride reasonable assuranoe regarding prevention or timely detection of unauthorised

asquisition, use, or disposition of the company's assets that could have a material effect on

the financial statements.

lrts.'r3tt Limitations of Internal Financial Controls over Financial Reporting

3ease of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including

- trssrbrhq' of collusion or improper management override of controls, material misstatements

E€ '*--r Error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the

=craal financial controls over financial reporting to future periods are subject to the risk that the

=,,-nal frnancial control over financial reporting may become inadequate because of changes in
.]s.irr.TE. or that the degree of compliance with the policies or procedures may deteriorate.

O1irio.

'- "rJ opmrorl to the best of our information and according to the explanations given to us, the

,--clemrrr has, in all material respects, an adequate internal financial eontrols system over financial

ffirg and such internal financial controls over financial reporting were operating effeotively as

s \t"arch -11, 2023, based on the criteria for internal financial control over finaneial reporting

lsts,irshed b1' Company considering the essential components of internal control stated in the

J=&oce Note on Audit of Intemal Finanoial Controls Over Finaneial Reporting issued by the

.c-{
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: Cbmg€s rn inveatories of finished goods and work-in-progress
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lffirlcl for tteyeer

(bCorprdcarivc Income
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i: r R.FEEasurement of net defined benefit plan

':r r bcrne Tax Effect
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l- TLc crpanlc olcnic*
-i::g lls & \-ohs Lrd {'the company') is a public limited company domiciled in India and rncorporated under the

:r:i--sn.=i ci leri.ran Companres Act. The Regrsered Office of the Company is siruaed d D-l Bloclq Plot No. I8/2,MIDC,

--:=r=---- P*;e

I-le C:-c s a i.lin rnregraed automobile Group with expertise in design, development and manufcature of the full speckum

:rl--c -i-:c Eecrnc \:ehicles ('EV"), EV automotire components and aggregate.

I fua:rt mrtirg policies

af S-t of Cor,6.nce
al: :,-:r"-,t =rqtrents of the company comply in all material aspeots with Indian Accounting Standards (Ind AS) nstified
,,tr= Scrag li-r of Companies Act 2013 (the Act) [Companies (Indian Accounting Standards) Rules,2015] and other
tjF*-r !E-r-,iqriS of tre Act.

:\re il-r=e^ e'€m€nts r+ere authorised for issue by the Board of Directors at it's meeting held on May 30,2023

- lE of prtpention
-re icasa sErements have been prepared on a historical cost basis, except certain financial instruments and defined benefit

rrr< E-tri asE rDcasured at farr value.

5 fmird ud prcscntation curreney

-re ir*:d wnents ae presented in Indian Rupees (INR). which is the company's functional currency. All amounts

ts"e 
-, =;cHoffto the nearest Lakhs, unless otherwise stated.

!-t triGart rcosnting judgUrents, estimates and assumptions

1e :r=rc;n ot the frnancial statements in contbrmity with Ind AS requires the man4gernent to make judgments, estimates

ar xq R--{F< tfuch affect the reported amounts of revenue, expenses, current assets, non-current assets, current liabilities,
trrr-=:Er -:a*.imes ard disclosure of the contingent liabilities at the end of each reporting period. Actual estimates may drffer

=rtr blsE.<:qlaes

bid t'imaon about each of these estimates and iudgements is included in relevant notes.

-- €r :-.es cimoperlv. plant and equipment- Note 3

=s:nr-.-E :aJ uoderlFng assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in

ffi:Er-t. -. ':iuch the estimate is revised and future periods afFected.

Lc Colut r.enrus non-current classification

} :rsrr Eresens assets and liabilities in the balance sheet based on current i non-current classification

lr Er b crrrretrhen it is:

=rE m be reahsed or intended to be sold or consumed in normal operating cycle;
:tc :rsanr t-or the purpose of trading;

= orej o be realised within twelve months after the reporting period; or

--F rtr :esh equnalent unless restricted from being exchanged or used to settle a liability for at least twelve months after the

=3:q Ercd -{ll other ass€ts are classified as non-current

r Er b crrrent when:

.t s rcd to be sealed in normal operating rycle;
t s ric m-raill'for the purpose of trading;
t s :.tc:o be scttled within twelve months after the reporting period; or
-re s - i.srconditronal rieht to defer the settlement of the liabiliW for at least twelve months after the

rJ w -:=i'llrues ae classified as non-current.

reportinq period

lr
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15 Rcrcrre rrognition
R="=-x ;-. ra-oerused upon transfer of control of promised products or services to customers in an amount that reflects the

:::rr<rja-sEi-E '*iuch the Company expects to receive in exchange for those products or sen'ices.

ig.=,s r-i E€z*.rred based on the transaction price, which is the consideration, adjusted for volume discounts, service level

=---Es- :E-L-rarjrice bonuses, price concessions and incentives, if any, as specified in the contract with the customer. Revenue

F'|s 3=:J::a<es collected from customers.

l- ltgr. plut and equiPment (PPE)

Dr€rih erd rcesurement

\gq-r :,--: er^i equipment are stated at cost comprising of purchase price and any initial directly attributable cost of

m'a:Di = 6ss to ns u,orking condition for its intended use, less accumulated depreciation (other than freehold land) and

"r*-: r-s. :i anl- Bonowing costs directly attributable to the construction of a qualif,ing asset are capitalised as part of

ES

i-r= :r- :i an rtem of property, plant and equipment have different useful lives, they are accounted for as separate items

rtrE.r tr:E:=erTLsl of property, plant and equipment.

irlrl-l 6513

Ia: == e ncplacrng a part of an item of property, plant and equipment is recognised in the carrying emount of the item if it is

:rrr€ :a tre future economic benefits emUoaiea within the part will flow to the company and its cost can be measured

1--utE{ Tlc c4rng urount of the replaced part is derecogniscd. The costs of the day-to-day servieing of property. plant and

!.IrJcr-gt re recognised in the statement of protit and loss as incurred'

Dr-ritir
krsaoa rs calculded over the depreciable amoun! which is the cost of an asset, or other amount substituted for cost less

E -=srH. EJLIe

lr=:.--.n rs recogrused in the statement of profit and toss on a straight line basis over the estimated useful lives of each part

=' E "'- cf propeq', plant and equipment as prescribed in Schedule II of the Companies AcL 2013, as assessed by the

u:@qa=l€n: of the company based on technical evaluation.

1 :ne6ir-- plant and equipment acquired under finance leases is depreoiated over the shorter of the lease term and their

.rsdu -.es g1less tr is reasonably certain that the company will obtain ownership by the end of the lease term

-lE :-zed useful lives for main categories of property, plant and equipments are.

Irr rrr \tdunen'
C.,'nr*s

t , sefir I li fe

l5 to 25 years

2 to 3 years

5 l;rorr&le rsscts

Drrtr-i.t etd oeesurement
-rr''-Grie ilssets :ne recognised when the asset is identifiable, is wrthin the control of the company, it is probable that the future

-lg.r6.*c renetits that are attributable to the asset will flow to the company and cost of the asset can be reliably measured.

=c.-=rE m research activities is recognised in the staternent of profit and loss as incurred. Development expenditure is

zrt:.-saj .-:o\ rf the expenditure can be measured reliably, the product or process is technically and commercially feasible,

:lglr= .c!.rro(ruc benefits are probable and the company intends to and has suffrcient resources to complete development and to

ir= :r =- =e aSS€L

:-Iltrt rclscttment

>,^ree-ts e.p€rrliture is capitalised only when it increases the future eoonomic benefits embodied in the specific asset to

Lrnr5 E.=iaes

frtib.
rfirl-sr,:r : calculared over the cost of the asset, or other atnount substituted for cost, less its residual value.

l;gqsq 1 FarcrnGnt of protit and loss on a straight-line basis over the estimated useful lives of
r &r E, 3:e avatlable for use, since this most closely reflects the xpected pattern of consumpti

from the
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-; -,.:r.] ii-rc iairtr-. r;l-li,.r=) 1s .ictelril]l1ttJ |rtt

. -... ,,:,leDeri,Jti-tt oi'thi-:E fiorl ilil'ier i,,:sel!
i -r ',, -,, ;1,-'1 th;- aSrr:L i-ri:ir;fi.dS

evaluated for recoverability whenever there is any
indication exists, the recoverable amount (i.e. higher
an indil'idual asset basis unless the asset does not
In such cases, the recoverable amount is determined

I ae :-"rrrr-e 
-...rcuil 

oian asset (or CGU) is estimated to be tess than its carrying amount, the carrying amount of the asset

r 'l-?- s =:-su:'io rts recoverable amount. An impairment loss is recognised in the statement of profit and loss,

:-!l Frr- (lrrrrq hrs.ctions and balanees

-:r::-'as = icragn currercy are recorded at exchange rates prevailing at the date of hansactions, Exchange differences
rm5 :n *e-;l <change tnansactions settled during the year are recognised in the statemcnt of profit and loss of the year.

t{-rs. s: and lrabilitres denominated in foreign currencies which are outstanding, as at the reporting period are translated
r !E =Lasei *ch.rrge raes and the resultant exchange differences are recognised in the statement of profit and loss.

\x-a:rcrl 
=sets and liabilities denominated in foreign currencies that are measured in terms of historical cost are translated

,qng ! ccl]=Se rutre at the date of the transaction.

;-I I F+lllr bcrcfiS

SLr+r bcaclie

i:rr.:qee :=l-s palable wholly wrthin twelve months of rendering the service are classified as short-term employee benefits
r.- trrB =rnorsod Ln the penod in whieh the employee renders the related servrce. A liability rs recognised for the amount

==g. rc 5e pad rrien there is a present legal or constructive obligation to pay this amount as a result of past service
:r:-.-'.- :. 3e ernplol'ee and the obligation can be estimated reliably

Drtra crtribrtire pbns
- :m==-u.rs :o detined contnbution plans are recognised as expense when employees have rendered services entitling them to
s-r= :ei=
lLfu bacft pfus
-!E .Eol--qtt s 

-erauir,'" 
scheme is defined benefit plan. Gratuity is paid on basis of number of years in services Being company

'r--B -f,-\1 =- =mtmum 5 years in sewice by employee to be eligible for Gratuity and Company is in operations for few months
E E +r'F--,: n.:rrbss of employees, provision from Gratuity hale not been made during the year.

Cryend tb,scnces

ae :*J;cs tor earned leave are not expected to be settled wholly within twelve months after the end of the reporting penod
t zett 6e curplo-'-ees render the related service. They are therefore measured as the present value of expected future payments
r i are m resp€ct of services provided by employees up to the end of the reporting penod using the projected unit credit
::eff a drtermrned bv actuanal valuatron, The benefits are discounted using the market yields at the end of the reporting

-.rN =6 iurre rcrms approximating the terms of the related obligation. Remeasurements as a result of experience adjustments
n- =-e rn rtuanal assumptions are recognised in the statement of profit and lsss. The obligations are presented as current
xilEr _tes = *re balance sheet if the entity does not have an unconditional right to defer settlement for at least twelve months
st - =Dctmog 

p€rtod, rcgardless of when the actual settlement is expected to occur.

Ycirir bcrcfits

=tnrrr{:i: :reiis ae expensed at the earlier of when the company can no longer withdrarx the offer of those benefits and
rFEr toE l:F=a:\ recogntscs costs for a restrucfuring. If benefrts are not expeeted to be seftled wholly within 12 months of the
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J-r:--Ei :-rss :acs.s of rnterest and other costs that an entity incurs in connection with the borrowing of funds Borrowing

tr:s rs5: =r=,.ries eccbange diifferences to the extent regarded as an adjustment to the borrowing costs.

5r,m'ry :.ss :E€crh atributable to the acquisition, construction or production of a qualifying asset that necessarily takes a

3rr-r -*-- =rne 
to get resdy for its intended use or sale are capitalised during the period of time that is required to

Gs :rEErre Sc assa for its intended use or sale, All other borrowing costs are expensed in the period in whieh they

E ESIE&

!,.EI btn
ire aj =rse- compns€s current and deferred tax It is recognised in the statement of profit and loss except to the extent

tt r 'a3 E r hE-6 combinatron, or items recognised direetly in equiry or in OCI.

Cr-
tr^us u Er md lnbilities are measured at the amount expected to be recovered from or paid to the tanation authorities.

1a r a si 1ar lar+s used to oompute the amount are those that are enacted, at the reporting date in the eountry where the

...,@ rE:as rd generdes taxabli income. Current tax assets and liabilities are offset only if there is a legally enforceable

11r r s r r;. rbe recognised amounts and it is intended to realise the asset and settle the liability on a net basis or

Gfu:SI
,l;,116 Tu (MAT) paid in a year is charged to the statement of profit and loss as current tax. The company

qEE lt-\T crEdit arailable as an asset only to the extent that there is convincing evidence that the company will pay

@@E rrr='-:an dr:ring the specified period, i.e., the period for which MAT credit is allowed to be carried forward. The

ffi. :F-gs dle 'lv{AT credit entrtlement' asset at eaoh reporting date and writes down the asset to the extent the company

15 rlr is.c ccnrrrrcrng evidence that it will pay normal ta:< during the specified period.

ET
1qLrec :zt s prorrded using the balance sheet method on temporary differences between the tax base of assets and liabilities

rG rcr ;1.alxl-s anounts for financial reporting purposes at the reporting date.

LE=c:= babrirOes are recognised for all taxable temporary differences, except:

!b rh drftrrtd trr tiability arises from the initial recognition of goodwill or nn flsset or liability in a trrnsaction that

L - e hir:s combinetion and, at the time of the transaction, affects neither the accounting profit nor taxable profit

rh
tlrlh Eporlry differences arising on the initial recognition of goodwill.

Li-=c Er( rlssets are reognised for all deductible temporary differences, the carry t'orward of unused tax credits and any

r6rs6:rr 6556 Deferred t3;( assets are recognised to the extent that it is probable that taxable profit will be available against

rtud tc Jtducuble temporary differences, and the carry fonruard of unused tax credits and unused tax losses can be utilised,

atra

rb Lc &{rred trx esset rdating to the deductible temporary difference arises from the initial recognition of an nsset

; rrr-ry h e trrnsection that is not a business combination and, at the time of tbe transaetion, affects neither the

1e :z4m_e anount of deferred tax assets is reviewed at each reporting date and reduced to the extent that it is no longer

:nflrie +r idicient ta"xable profit will be available to allow all or part of the deferred tax asset to be utilised. Unrecognised

=i==j :a( asse6 are re.assessed at each reporting date and are recognised to the extent that it has become probable that future

re*c profrs r* ll allor*'the defened tax asset to be recovered.

}v=d 
=rx, 

assets and liabilities are measured at the ta< rates that are expected to apply in the year when the asset is realised or

rE -cd4- rs sa6ed, bascd on ta( rates (and tax laws) that have been enacted sr substantively enaoted at the reportrng date.

1gg rax ass€ts and deferred tax liabilities are offset ifa legally enforceable right exists to set offcurrent tax assets agarnst

=!Er zs trabihues and the defened taxes relate to the same taxable entity and the seme taxation authority

fslrd :ax reldrng to items recognised sutside profit or loss is recognised outside profit or loss,

e=gcscc n correlation to the underlying transaetion either in OeI or directly in equity.

tax ltems are
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i-m'r"-o -:--- -ri liabrlrtres are recognised when the company becomes a party to the contractual provisions of the
lrsruu=L f--t-:: '..ets and liabilities are initially measured at fair value. Transaction costs that are directly attributable to
toE rn'tsrr--r :r :-:qie ot financial assets and financial liabilities (other than financial assets and financial liabilities at farr value
frrrll{tr :rE = lss r re added to or deducted from the fair value measured on initial recognition of financial asset or financial
iGIFT

k ['il8a5 5€EDg!:s.s a financial asset only when the contractual rights to the cash flows from the asset expire, or when itrarh tr -snr=.d assel srd substantially all the risks and rewards of ownership of the asset to another entiry- The Company
GEEEG :r:rer; i:drrhues when, and only when, the eompany's obligations are diseharged. eancelled or have expired,

Cd dcd cpir*rs
:fc E:q5.% lre=ks all highly liquid financial instruments, whrch are readily convertible into known amounts of cash thatE rGE q a -r:srcnrficarrt risk of change in value and having original maturities of three months sr less from the date of
,rEG. = - castr equlvalents. Cash and cash equivalents consist of balances with banks which are unrestricted for
ut@@A r( :i*.t

H rB al uortiscd cost

Fnamu=o raFr a-e lbsequentty measured at amortised cost if these financial assets are held within a business whose objective

= t ?rx +'Ft 3ss.rs rn order to collect contractual cash flows and the contractual terms of the financial asset give rise on
Glfu aE !* :+*r flou: that are solely payments of principal and interest on the principal amount outstanding.

H ca a firb vdue through other comprehensive income

irrm E rl measured at fair value through other comprehensive income if these financial asscts are held within ai*mt LB:r- +€ca\e rs achieved by both collecting contractual cash flows on specified dates that are solely payments of
lltruE . G nrtsl oo fie principal amount outstanding and selling financia] assets,

H G d frir velue through profit or loss

=rer E6 rE mcasured at fair value through profit or loss unless they are measured at amortised cost or et farr lelue
tuory tE offierhensive income on initial recognition. The transaction costs directly attributable to the acquisition of

frrf Eilb
="mE ;-r-=es are rneasured at amortised cost using the effective interest method.

t{lr hrrEs
\E ='in =:'51€nt rs a contract that evidences residual interest in the assets of the company after deductrng all of its
Iffirtlcr= E-:-r. -nstruments issued by the Company are recognised at the proceeds received net of direct issue cost

ObC of fruciel instnrments

ium=d -?ts and financial liabilities are offset and the net emount is reported in the balance sheet if there is a cunentlystrl:de r€ai nght to offset the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis. to realise the assets and:c ac *iroes umultaneously.

h;--t of l'rlercial asrets

-!ts }--EEeEr +phes expected credit loss (ECL) model for measurernent and recognition of impairment loss on the assets:rE = raorosed co$ and FVTOCI debt instruments. The impairment methodology applied depends on whether tJrere has
rE= t s=a]tan rncrease in credit risk. Note 35 details how the company determines whether there has been a significant@t= - ;edn nsk
:;r E- =-r-<iables only, the company applies the simplified approach permitted by 'Ind AS
brir-:: -a:r- erpected lifetrme losses to be recognised from iniilal recognition of the receivables.

109 - Financial instruments',
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::r EE :bE:* :: :=: ;a.ir-r dGclozures, the Company has determined classes of assets and liabilities based on the nature,

=EraFsEE rs -:v= :llne assa or liability and the level of the fair value hierarchy as;

--ttG - .ur:rs -,-- -=oJ! rna*et prices in active markets for identical assets or liabilities.

-.o*E : - t !Lr;t{:rr for which the lowest level input that is significant to the fair lalue measurement is directly or
El6! !ilr.ErE

-re I - i rr*r1r E=tr:\.ares for which the lowest level input that is significant to the fair value measurement is unobservable.

.l[b rr"-* rs -rlisEifu techniques that are appropriate in the circumstances and for which sufftcient data is available to

- 

fu ,-ll.lc- =El:rzlg dre use of relevant observable inputs and minimizing the use of unobservable inputs.

&[ d crtl3cecics

I ts E .q=-c stcn the company has a present obligatron as a result of past event and it is probable that an outflow
i unl - -rar,rcd to s€ttle the obligation, in respect of which a reliable estimate can be made. These are reviewed at
G f, G :i@ ad adlusted to reflect the eurrent best estrmates.

C+ re ilsclosed when there is a possible obligation arising from past events, the existence of which will be
fu r@t :i =E il;curenc€ or non-occurrence of one or more uncertain fufure events not wholly within the control of the
":- r t -:rE= abhgaion that arises from past events where it is either not probable that an outflow of resources will be
Utr E EE€ - $i:gajon or a reliable estimate of the amount cannot be made Contingent assets a.re neither recognised

-,@ 
r 

=-e 
]grcral statements

L qs : *rae ts computed by dividing profit or loss attributable to equity shareholders of the Company by the
Rq! =isnber of equity shares outstanding during the year. The Company did not have any potentially dilutive

-[1!ilE 
m r, --tre feas pfeSented

If CJ fribd to cquity holders
ft :nrrn.n qilscs a liability to make eash distributrons to equity holders when the distribution is authorised and the

r.@rcr!c - ie :i:aeholders A corresponding amount is recognised directly in equity.
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Ie - 6 : Otlcr eurrent assets

-{draccs to suppliers and others
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Douhful

hovsron for doubtfirl advances
Totd
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27,04.000

27,04,000

', .f,11rghr,l111,1r holrling rrtorc th;ur 5r-li, \h{l"t.r

illlr'ch J l. LOli
No. of Shares % of Holding

25,00,000 e246%

D. Tcrr,rriEto urhcd to equity shares

TL-'iaFn hasmh oneclassofequig'shares,havingparvalueof Rs. l0pershare. Eachholderof equityshareisentitledforonerG Pcr shaE ed has a right to reccive dividend. as recommqrded by the boqrd of dLectors subject to the nec€ssary approval fromL :lr#lders ln Se erqt of liquidation of the compatry, the holders of equity shares will be entitled to receive remaining asses
dLcoaps'r aftcrdigibutioofallpreferentialamounts,Thedistributionwillbeinproportioutothenumberofequiq,'Jares
E b tu shrehold€rs.
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